OFÍCIO PRESIDENTE nº 803/2011
São Roque, 01 de novembro de 2011.

Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia do Relatório Final da CEI – Comissão Especial de Inquérito, instituída através da Portaria nº 083/2011-L, para averiguação da qualidade de merenda escolar do Município, a fim de que tome ciência sobre a conclusão da análise exposta no referido documento.

O Relatório em questão foi lido no Expediente da 35ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, realizada no dia 31 de outubro de 2011.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Exmo. Sr.

Fulvio Julião Biazzi
MD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2011 - 14:31:05 06917/2011
/cmj-